
Evidenční číslo smlouvy: A – 3080/2020

1

Dodatek č. 7

ke Smlouvě o závazku veřejné služby v přepravě cestujících
pro zájmové území Jihočeského kraje

pro roky 2021 až 2028

Čl. I. Smluvní strany

1. Jihočeský kraj
se sídlem: 370 06 České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2
zast.: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem
IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu:

(dále jen „Jč Kraj“ nebo „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
se sídlem: 370 01 České Budějovice, Novohradská 738/40
zast.: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva
IČ: 25166115 DIČ: CZ25166115
zápis v OR – spis. značka: B.868 vedená rejstříkovým soudem v Českých Budějovicích
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. – pobočka Č. Budějovice
č. účtu:

(dále jen „Dopravce“) na straně druhé

uzavírají v souladu s čl. XIX. odst. 1. tento Dodatek č. 7 ke shora uvedené smlouvě uzavřené mezi
smluvními stranami dne 19.03.2021 následujícího znění:

Čl. II. Změna smlouvy o závazku veřejné služby v přepravě cestujících
pro zájmové území Jihočeského kraje pro roky 2021 až 2028

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách:

Čl. V. Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok – se upravuje a mění takto:

Odst. 1 - se pro Dotčený kalendářní rok 2024 sjednává takto:

1. Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2024 ve výši stanovené dle Výchozích finančních modelů
pro tento Dotčený kalendářní rok, tj. pro období od 01.01.2024 do 31.12.2024, činí částku dle
přílohy č. 2 v části přílohy č. 2a a přílohy č. 2b této smlouvy celkem ve výši 19 287 515,09- Kč /slovy:
devatenáct milionů dvěstěosmdesátsedm tisíc pětsetpatnáct celých nuladevět korun českých/,
přičemž se sestává:
a) z částky ve výši 2 907 376,92,- Kč /slovy: dva miliony devětsetsedm tisíc třistasedmdesátšest

celých devadesátdva korun českých / za Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné
služby pro Dotčený kalendářní rok 2024 na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD),



Evidenční číslo smlouvy:  A – 3080/2020   

2 

jež je přílohou č. 2a této smlouvy,  
b) z částky ve výši 16 380 138,17 Kč /slovy: šestnáct milionů třistaosmdesát tisíc stotřicetosm celých 

sedmnáct korun českých / za Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro 
Dotčený kalendářní rok 2024 na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD), jež je přílohou č. 
2b této smlouvy,   

(dále také jen „Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2024“). 
 
  

Čl. XVIII.  Přílohy smlouvy 
 
Nedílnou součástí Dodatku č. 7 a výše uvedené smlouvy jsou následující přílohy pro Dotčený kalendářní 
rok 2024: 

 
Příloha č. 1 - Sjednaný rozsah dopravního výkonu pro Dotčený kalendářní rok 2024 dělící se na: 

• Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 
2024 na veřejnou drážní osobní dopravu (trolejbusová MHD), jež je přílohou č. 1a – se 
nemění 

• Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 
2024 na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD), jež je přílohou č. 1b 

 
Příloha č. 2 - Výchozí finanční modely pro Dotčený kalendářní rok 2024 dělící se na:    

• Výchozí finanční model a výchozí model provozních aktiv pro veřejnou drážní osobní 
dopravu (trolejbusová MHD) pro Dotčený kalendářní rok 2024, jež je přílohou č. 2a 

• Výchozí finanční model a výchozí model provozních aktiv pro veřejnou linkovou dopravu 
(autobusová MHD) pro Dotčený kalendářní rok 2024, jež je přílohou č. 2b  

 
Příloha č. 3 - Splátkový kalendář Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2024 – v rozdělení na 
veřejnou drážní osobní dopravu a veřejnou linkovou dopravu  
Příloha č. 4 - Pravidla výpočtu a změny výše kompenzace – se nemění  
Příloha č. 5 - Standardy kvality pro Dotčený kalendářní rok 2024 – se nemění   
Příloha č. 6 - Tarif jízdného MHD – se nemění 
Příloha č. 7 - Smluvní přepravní podmínky na linkách MHD – se nemění 
Příloha č. 8 - IDS Jihočeského kraje pro oblast Českobudějovicka, dělící se na části:  

• Část A – Technické a provozní podmínky IDS Jihočeského kraje - se nemění 
• Část B – Principy rozúčtování tržeb IDS Jihočeského kraje - se nemění  
• Část C – Vzory předplatných časových kuponů - se nemění 
• Část D – Uživatelská dokumentace - se nemění 
• Část E – Tarif Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje - se nemění 
• Část F – Smluvní přepravní podmínky IDS Jihočeského kraje - se nemění 

 
Smluvní strany podpisem tohoto dodatku potvrzují, že se plně seznámily s veškerým obsahem 
a významem ustanovení uvedených ve shora uvedených přílohách výše uvedeného dodatku  
a že výslovně s jejich zněním souhlasí s tím, že jsou nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.  
 
 

Čl. III.  Závěrečná ustanovení Dodatku č. 7 
 
1. Ostatní články a ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 
2. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento dodatek 

vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 



Evidenční číslo smlouvy:  A – 3080/2020 

3 

k informacím, v platném znění a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., zákona 
o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Jihočeský kraj. O provedeném uveřejnění Jč Kraj 
Dopravce písemně informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení 
o provedeném uveřejnění. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 20.05.2024, bude-li nejpozději toho dne uveřejněn v registru 
smluv, jinak až dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu výslovně 
sjednávají a projevují svou vůli, že ujednání obsažená v tomto dodatku jsou pro ně závazná a budou 
se plně vztahovat i k období od 20.05.2024 do nabytí jeho účinnosti. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje a uzavírá v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží elektronicky oboustranně podepsaný originál. 

5. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
že byla učiněna určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. 
Obě smluvní strany se cítí jejím obsahem vázány a jsou oprávněny tento dodatek podepsat. Na 
důkaz toho stvrzují tento dodatek svými elektronickými podpisy. 

6. Tento dodatek je platným právním jednáním Jihočeského kraje ve smyslu platných právních předpisů a 
byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č. 640/2024/RK-90 ze dne 16.05.2024. 

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích 
dne dle elektronického podpisu dne dle elektronického podpisu 

Za Jč Kraj: Za Dopravce: 

........................................................                       ............................................................... 
Jihočeský kraj Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 

MUDr. Martin Kuba Ing. Slavoj Dolejš 
hejtman ředitel a předseda představenstva 

Ing. 
Slavoj 
Dolejš

Digitálně podepsal Ing. Slavoj Dolejš 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-25166115, 
o=Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.s., ou=8022, cn=Ing. Slavoj 
Dolejš, sn=Dolejš, givenName=Slavoj, 
serialNumber=P415981 
Datum: 2024.05.17 09:03:36 +02'00'

Elektronický podpis: 24.5.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: MUDr. Martin Kuba
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 9.1.2025 14:11 +01:00



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

Příloha č. 1b

Linka č.: 1 (325 001)
Název linky: Haklovy Dvory – Hlincová Hora

▪  délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 92,13 km
pracovní den - prázdniny: 77,85 km
sobota, neděle a svátek: 0,00 km
*OV – ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy – přístavné, odstavné a přejezdové

▪  trasa linky:

úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

▪  počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 44 spojů
čísla spojů:
25, 45, 61, 71, 77, 91, 105, 179, 195, 213, 219, 223, 229, 233, 249, 251, 259, 269, 287, 311, 325, 347
14, 18, 24, 34, 36, 40, 46, 50, 54, 58, 62, 64, 78, 90, 104, 118, 136, 156, 172, 186, 272, 300

pracovní den - prázdniny: 37 spojů
čísla spojů:
27, 47, 69, 87, 107, 131, 193, 209, 211, 221, 239, 247, 253, 267, 271, 285, 309, 323, 345
16, 20, 28, 30, 38, 42, 48, 52, 60, 76, 88, 106, 116, 134, 154, 170, 270, 302

sobota, neděle a svátek: 0 spojů
čísla spojů:

▪  časové polohy spojů:
      dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem  

Hlincová Hora
Nové Vráto – U Pily

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2024
na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Rudolfov, Kostel
Vráto

Rudolfov, Na Americe
Vráto

Rudolfov, Na Americe
Rudolfov, Na Americe

Hlincová Hora
Rudolfov, Na Americe

Vráto
Rudolfov, Kostel

Vráto

Vráto
Nové Vráto – U PilyVráto



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

▪  celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 1.1.2024 do 31.12.2024

počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km

5 148 117 10 779 296 8 623 0 57 0 5 444 182 11 402

3 388 77 7 094 1 850 50 3 893 0 57 0 5 238 184 10 987

17 873 0 4 515 0 22 389

I. pol.

pracovní den           mimo 
prázdniny

pracovní den             
prázdniny

sobota, neděle, svátky celkem

II. pol.

celkem



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

Příloha č. 1b

Linka č.: 6 (325 006)
Název linky: Hrdějovice – Dobrá Voda

▪  délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 88,94 km
pracovní den - prázdniny: 84,77 km
sobota, neděle a svátek: 0,00 km
*OV – ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy – přístavné, odstavné a přejezdové

▪  trasa linky:

úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

▪  počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 26 spojů
čísla spojů:
19, 43, 49, 53, 57, 61, 89, 121, 163, 171, 179, 191, 207
36, 40, 54, 62, 72, 88, 118, 148, 162, 178, 194, 200, 228

pracovní den - prázdniny: 24 spojů
čísla spojů:
39, 47, 51, 55, 59, 87, 125, 157, 169, 173, 193, 209
38, 52, 64, 68, 82, 116, 146, 156, 176, 192, 198, 224

sobota, neděle a svátek: 0 spojů
čísla spojů:

▪  časové polohy spojů:
      dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem  

Hrdějovice, Točna

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2024
na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Zvonárna
Dobrá Voda, Točna

Dobrá Voda, Točna
Zvonárna

Hrdějovice, Točna
Kněžské Dvory - sokolovna

Kněžské Dvory - sokolovna



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

▪  celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 1.1.2024 do 31.12.2024

počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km

3 042 117 10 406 192 8 678 0 57 0 3 234 182 11 084

2 002 77 6 848 1 200 50 4 239 0 57 0 3 202 184 11 087

17 254 0 4 917 0 22 171

I. pol.

II. pol.

celkem

pracovní den           mimo 
prázdniny

pracovní den             
prázdniny

sobota, neděle, svátky celkem



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

Příloha č. 1b

Linka č.: 7 (325 007)
Název linky: Máj (A. Barcala) – Boršov nad Vltavou

▪  délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 225,50 km
pracovní den - prázdniny: 108,24 km
sobota, neděle a svátek: 0,00 km
*OV – ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy – přístavné, odstavné a přejezdové

▪  trasa linky:

úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

▪  počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 50 spojů
čísla spojů:
7, 17, 25, 39, 45, 51, 55, 67, 73, 89, 109, 125, 135, 141, 149, 155, 161, 169, 177, 181, 191, 199, 209, 217, 227
4, 16, 20, 28, 34, 42, 50, 54, 64, 74, 86, 102, 114, 116, 122, 128, 142, 154, 160, 166, 174, 184, 192, 202, 206

pracovní den - prázdniny: 24 spojů
čísla spojů:
5, 19, 37, 57, 65, 95, 123, 157, 171, 193, 215, 225
2, 18, 30, 48, 56, 72, 118, 140, 158, 178, 200, 208

sobota, neděle a svátek: 0 spojů
čísla spojů:

▪  časové polohy spojů:
      dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem  

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2024
na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Hrnčířská Včelná

Včelná Boršov nad Vltavou, Březí

Hrnčířská Včelná, Točna
Včelná, Točna Hrnčířská

Včelná

Boršov nad Vltavou, Březí

Hrnčířská

Včelná



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

▪  celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 1.1.2024 do 31.12.2024

počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km

5 850 117 26 384 192 8 866 0 57 0 6 042 182 27 249

3 850 77 17 364 1 200 50 5 412 0 57 0 5 050 184 22 776

43 747 0 6 278 0 50 025

celkem

I. pol.

II. pol.

celkem

pracovní den           mimo 
prázdniny

pracovní den             
prázdniny

sobota, neděle, svátky



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

Příloha č. 1b

Linka č.: 10 (325 010)
Název linky: Kaliště - Vidov

▪  délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 103,36 km
pracovní den - prázdniny: 80,75 km
sobota, neděle a svátek: 0,00 km
*OV – ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy – přístavné, odstavné a přejezdové

▪  trasa linky:

úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

▪  počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 32 spojů
čísla spojů:
3, 9, 17, 23, 33, 39, 53, 63, 75, 83, 85, 89, 97, 103, 113, 123
22, 26, 32, 38, 52, 62, 72, 82, 92, 104, 110, 116, 122, 128, 142, 148

pracovní den - prázdniny: 25 spojů
čísla spojů:
11, 15, 25, 31, 41, 51, 61, 71, 81, 87, 95, 107, 115
24, 30, 40, 50, 64, 70, 80, 90, 102, 112, 120, 130

sobota, neděle a svátek: 0 spojů
čísla spojů:

▪  časové polohy spojů:
      dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem  

Roudné, Náves Vidov, Náves
Vidov, Náves Roudné, Náves

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2024
na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Na Děkanských polích Roudné, Náves
Roudné, Náves Na Děkanských polích



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

▪  celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 1.1.2024 do 31.12.2024

počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km

3 744 117 12 093 200 8 646 0 57 0 3 944 182 12 739

2 464 77 7 959 1 250 50 4 038 0 57 0 3 714 184 11 996

20 052 0 4 684 0 24 735

pracovní den           mimo 
prázdniny

pracovní den             
prázdniny

sobota, neděle, svátky celkem

I. pol.

II. pol.

celkem



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

Příloha č. 1b

Linka č.: 11 (325 011)
Název linky: Staré Hodějovice – Pražské sídliště

▪  délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 49,40 km
pracovní den - prázdniny: 29,90 km
sobota, neděle a svátek: 0,00 km
*OV – ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy – přístavné, odstavné a přejezdové

▪  trasa linky:

úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

▪  počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 38 spojů
čísla spojů:
7, 19, 25, 31, 37, 59, 65, 77, 81, 89, 91, 101, 111, 117, 137, 159, 201, 221, 235, 261, 271, 285, 311, 333, 361, 419
    – podtržené spoje zahrnují oba úseky trasy linky (počítány jako 2 spoje)
pracovní den - prázdniny: 23 spojů
čísla spojů:
5, 23, 39, 51, 75, 97, 157, 175, 199, 211, 297, 317, 335
    – podtržené spoje zahrnují oba úseky trasy linky (počítány jako 2 spoje)
sobota, neděle a svátek: 0 spojů
čísla spojů:

▪  časové polohy spojů:
      dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem  

▪  celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 1.1.2024 do 31.12.2024

počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km

4 446 117 5 780 184 8 239 0 57 0 4 630 182 6 019

2 926 77 3 804 1 150 50 1 495 0 57 0 4 076 184 5 299

9 584 0 1 734 0 11 318

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2024
na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Nové Hodějovice - točna Staré Hodějovice, Náves
Staré Hodějovice, Náves Nové Hodějovice - točna

sobota, neděle, svátky celkem

I. pol.

II. pol.

celkem

pracovní den           mimo 
prázdniny

pracovní den             
prázdniny



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

Příloha č. 1b

Linka č.: 13 (325 013)
Název linky: Papírenská - Srubec

▪  délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 70,00 km
pracovní den - prázdniny: 65,00 km
sobota, neděle a svátek: 0,00 km
*OV – ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy – přístavné, odstavné a přejezdové

▪  trasa linky:

úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

▪  počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 28 spojů
čísla spojů:
37, 41, 43/199, 61/201, 71, 75/203, 81, 103, 109, 115/209, 127, 133, 141/213, 155/215
10, 42, 72/272, 82, 92, 118, 136, 146, 152/284, 164/286, 192, 196, 202/270, 218

pracovní den - prázdniny: 26 spojů
čísla spojů:
31, 53/221, 63, 69/223, 79, 85/225, 93, 101/227, 107, 119/229, 131, 145, 157
8, 88/294, 98/296, 108, 120, 132/300, 154, 166, 224, 230, 240, 254, 256

sobota, neděle a svátek: 0 spojů
čísla spojů:

▪  časové polohy spojů:
      dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem  

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2024
na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Srubec, Stará Pohůrka Srubec, Točna
Srubec, Točna Srubec, Stará Pohůrka



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

▪  celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 1.1.2024 do 31.12.2024

počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km

3 276 117 8 190 208 8 520 0 57 0 3 484 182 8 710

2 156 77 5 390 1 300 50 3 250 0 57 0 3 456 184 8 640

13 580 0 3 770 0 17 350

pracovní den           mimo 
prázdniny

pracovní den             
prázdniny

sobota, neděle, svátky celkem

I. pol.

II. pol.

celkem



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

Příloha č. 1b

Linka č.: 16 (325 016)
Název linky: Nádraží – Litvínovice, Mokré

▪  délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 165,71 km
pracovní den - prázdniny: 122,94 km
sobota, neděle a svátek: 28,47 km
*OV – ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy – přístavné, odstavné a přejezdové

▪  trasa linky:

úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

▪  počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 25 spojů
čísla spojů:
11, 15, 23, 31, 37, 43, 45, 51, 79, 85, 93, 103, 107
6, 8, 14, 18, 26, 30, 34, 40, 72, 76, 84, 92

pracovní den - prázdniny: 18 spojů
čísla spojů:
17, 29, 41, 47, 55, 73, 83, 91, 105
10, 16, 28, 36, 48, 68, 74, 82, 96

sobota, neděle a svátek: 0 spojů
čísla spojů:

▪  časové polohy spojů:
      dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem  

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2024
na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Autocamping Nádraží
Nádraží Autocamping

Autocamping Litvínovice, Mokré, Točna
Litvínovice, Mokré, Točna Autocamping



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

▪  celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 1.1.2024 do 31.12.2024

počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km

2 925 117 19 388 144 8 984 0 57 1 623 3 069 182 21 995

1 925 77 12 760 900 50 6 147 0 57 1 623 2 825 184 20 530

32 148 0 7 131 3 246 42 524

sobota, neděle, svátky celkem

I. pol.

II. pol.

celkem

pracovní den           mimo 
prázdniny

pracovní den             
prázdniny



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

Příloha č. 1b

Linka č.: 19 (325 019)
Název linky: Nádraží – Homole

▪  délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pracovní den - mimo prázdniny: 306,74 km
pracovní den - prázdniny: 305,18 km
sobota, neděle a svátek: 21,15 km
*OV – ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy – přístavné, odstavné a přejezdové

▪  trasa linky:

úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

▪  počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pracovní den - mimo prázdniny: 34 spojů
čísla spojů:
5, 13, 19, 23, 27, 31, 37, 39, 45, 49, 55, 81, 91, 109, 133, 137, 143
2, 6, 12, 16, 20, 24, 30, 34, 38, 46, 68, 76, 84, 102, 134, 140, 144

pracovní den - prázdniny: 34 spojů
čísla spojů:
7, 15, 21, 25, 29, 33, 35, 41, 47, 51, 53, 79, 89, 111, 135, 139, 145
4, 8, 14, 18, 22, 26, 28, 36, 40, 48, 70, 74, 82, 104, 136, 142, 146

sobota, neděle a svátek: 0 spojů
čísla spojů:

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2024
na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Planá

Homole, N. Homole, Korosecký dvůr
Planá, Náves - střed

Homole, Nové Homole
Planá, Náves - střed

Planá

Nádraží
Autocamping

Planá
Autocamping
Autocamping

Homole, Nové Homole
Homole, N. Homole, Korosecký dvůr

Planá
Homole, N. Homole, Korosecký dvůr

Autocamping
Nádraží

Autocamping
Planá

Planá, Náves - střed
Homole, Nové Homole

Planá



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

▪  časové polohy spojů:
      dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem  

▪  celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 1.1.2024 do 31.12.2024

počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km

3 978 117 35 888 272 8 2 441 0 57 1 205 4 250 182 39 535

2 618 77 23 619 1 700 50 15 259 0 57 1 205 4 318 184 40 083

59 507 0 17 700 2 411 79 618

pracovní den           mimo 
prázdniny

pracovní den             
prázdniny

sobota, neděle, svátky celkem

I. pol.

II. pol.

celkem



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

Příloha č. 1b

Linka č.: 40 (325 040)
Název linky: Nádraží – Letiště České Budějovice – Terminál 

▪  délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pondělí 3. 6. - 23. 9. 119,58 km
úterý 30. 7. - 8. 10. 119,58 km
středa 29. 5. 119,58 km
středa 5. 6. - 25. 9. 306,70 km
středa 2. 10. 235,48 km
čtvrtek 6. 6. - 13. 6. 119,58 km
čtvrtek 20. 6. - 5. 9. 216,82 km
čtvrtek 12. 9. - 26. 9. 119,58 km
pátek 31. 5. - 11. 10. 119,58 km
sobota 25. 5. - 15. 6. 119,58 km
sobota 22. 6. - 21. 9. 183,18 km
sobota 28. 9. - 5. 10. 119,58 km
neděle 2. 6. 115,90 km
neděle 9. 6. 157,16 km
neděle 16. 6. - 8. 9. 187,12 km
neděle 15. 9. - 22. 9. 115,90 km
*OV – ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy – přístavné, odstavné a přejezdové

▪  trasa linky:

úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

▪  počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pondělí 3. 6. - 23. 9. 14 spojů
čísla spojů:
1437, 1449, 1461, 1479, 1503, 1515, 1523,
1450, 1462, 1472, 1508, 1516, 1524, 1532

úterý 30. 7. - 8. 10. 14 spojů
čísla spojů:
2437, 2449, 2461, 2479,2503, 2515, 2523
2450, 2462, 2472, 2508, 2516, 2524, 2532

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2024
na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Nádraží Letiště České Budějovice – Terminál 
Letiště České Budějovice – Terminál Nádraží



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

středa 29. 5. 14 spojů
čísla spojů:
3163, 3175, 3187, 3205, 3229, 3241, 3249
3176, 3188, 3200, 3234, 3242, 3250, 3258

středa 5. 6. - 25. 9. 38 spojů
čísla spojů:
3163, 3175, 3187, 3205, 3229, 3241, 3249, 3393, 3405, 3417, 3437, 3449, 3461, 3469, 3479, 3491, 3503, 3515, 3523
3176, 3188, 3200, 3234, 3242, 3250, 3258, 3406, 3418, 3438, 3450, 3462, 3472, 3484, 3496, 3508, 3516, 3524, 3532

středa 2. 10. 28 spojů
čísla spojů:
3163, 3175, 3187, 3205, 3229, 3241,3249, 3393, 3405, 3417, 3437, 3461, 3469, 3479
3176, 3188, 3200, 3234, 3242, 3250, 3258, 3406, 3418, 3438, 3462, 3472, 3484, 3496

čtvrtek 6. 6. - 13. 6. 14 spojů
čísla spojů:
4437, 4449, 4461, 4479, 4503, 4515, 4523
4450, 4462, 4472, 4508, 4516, 4524, 4532

čtvrtek 20. 6. - 5. 9. 26 spojů
čísla spojů:
4035, 4053, 4077, 4101, 4113, 4121, 4437, 4449, 4461, 4479, 4503, 4515, 4523
4046, 4070, 4106, 4114, 4122, 4130, 4450, 4462, 4472, 4508, 4516, 4524, 4532

čtvrtek 12. 9. - 26. 9. 14 spojů
čísla spojů:
4437, 4449, 4461, 4479, 4503, 4515, 4523
4450, 4462, 4472, 4508, 4516, 4524, 4532

pátek 31. 5. - 11. 10. 14 spojů
čísla spojů:
5437, 5449, 5461, 5479, 5503, 5515, 5523
5450, 5462, 5472, 5508, 5516, 5524, 5532

sobota 25. 5. - 15. 6. 14 spojů
čísla spojů:
6437, 6449, 6461, 6479, 6503, 6515, 6523
6450, 6462, 6472, 6508, 6516, 6524, 6532

sobota 22. 6. - 21. 9. 22 spojů
čísla spojů:
6367, 6379, 6391, 6409, 6437, 6449, 6461, 6479, 6503, 6515, 6523
6380, 6392, 6404, 6438, 6450, 6462, 6472, 6508, 6516, 6524, 6532

sobota 28. 9. - 5. 10. 14 spojů
čísla spojů:
6437, 6449, 6461, 6479, 6503, 6515, 6523
6450, 6462, 6472, 6508, 6516, 6524, 6532



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

neděle 2. 6. 14 spojů
čísla spojů:
7425, 7437, 7449, 7461, 7469, 7491, 7503
7442, 7450, 7462, 7472, 7496, 7508, 7516

neděle 9. 6. 20 spojů
čísla spojů:
7405, 7415, 7425, 7437, 7449, 7461, 7469, 7479, 7491, 7503
7418, 7430, 7442, 7450, 7462, 7472, 7484, 7496, 7508, 7516

neděle 16. 6. - 8. 9. 24 spojů
čísla spojů:
7405, 7415, 7425, 7437, 7499, 7461, 7469, 7479, 7491, 7503, 7515, 7523
7418, 7430, 7442, 7450, 7462, 7472, 7484, 7496, 7508, 7516, 7524, 7532

neděle 15. 9. - 22. 9. 14 spojů
čísla spojů:
7425, 7437, 7449, 7461, 7469, 7491, 7503, 
7442, 7450, 7462, 7472, 7496, 7508, 7516

▪  časové polohy spojů:
      dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem  

▪  celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 25.5.2024 do 11.10.2024

počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km

0 0 0 0 0 0 14 1 120 0 0 0

56 4 478 0 0 0 152 4 1 227 80 4 673

70 5 598 14 1 120 190 5 1 534 104 4 867

56 4 478 56 4 478 152 4 1 227 130 5 1 084

56 4 478 56 4 478 152 4 1 227 68 4 576

0 0 0 28 2 239 28 1 235 0 0 0

2 033 1315 5 569 3 200

počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km

14 1 120 14 1 120 0 0 0 42 3 359

56 4 478 86 5 725 106 5 834 536 26 4 416

56 4 478 88 4 733 96 4 748 618 27 5 078

70 5 598 110 5 916 96 4 748 670 31 5 530

56 4 478 80 4 669 76 4 606 544 28 4 512

28 2 239 14 1 120 0 0 0 98 6 833

2 392 3 282 2 937 20 728celkem

květen

červen

červenec

srpen
září

říjen

celkem

květen

červen

červenec

srpen
září

říjen

celkem

pátek sobota neděle

pondělí úterý středa čtvrtek



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

Příloha č. 1b

Linka č.: 70 (325 070)
Název linky: Vlakové nádraží – Jiráskovo nábřeží/Tesco

▪  délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

neděle 23. 6. 104,84 km
čtvrtek 27. 6. 148,60 km
*OV – ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy – přístavné, odstavné a přejezdové

▪  trasa linky:
neděle 23. 6.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.

čtvrtek 27. 6.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

▪  počet spojů podle typu provozu za 1 den:
neděle 23. 6. 4 spojů
čísla spojů:
7001, 7003
7002, 7004

čtvrtek 27. 6. 4 spojů
čísla spojů:
4001, 4003
4002, 4004

▪  časové polohy spojů:
      dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem  

▪  celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 23.6.2024 do 27.6.2024

počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km

4 1 149 0 0 0 4 1 105 8 2 253

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2024
na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Vlakové nádraží Jiráskovo nábřeží
Jiráskovo nábřeží Vlakové nádraží

Vlakové nádraží Tesco
Tesco Vlakové nádraží

rok 2024

pracovní den           mimo 
prázdniny

pracovní den             
prázdniny

sobota, neděle, svátky celkem



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

Příloha č. 1b

Linka č.: 74 (325 074)
Název linky: U Hvízdala – Jiráskovo nábřeží/U Zimního stadionu/Tesco

▪  délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

neděle 23. 6. 91,44 km
pondělí 24. 6. - středa 26. 6. 80,21 km
čtvrtek 27. 6. 142,71 km
*OV – ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy – přístavné, odstavné a přejezdové

▪  trasa linky:
neděle 23. 6.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.

pondělí 24. 6. - středa 26. 6.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.

čtvrtek 27. 6.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.
úsek zast. - zast.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

▪  počet spojů podle typu provozu za 1 den:
neděle 23. 6. 2 spojů
čísla spojů:

7001
7002

pondělí 24. 6. 7 spojů
čísla spojů:
1001, 1003, 1005
1002, 1004, 1006, 1008

úterý 25. 6. 7 spojů
čísla spojů:
2001, 2003, 2005
2002, 2004, 2006, 2008

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2024
na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

U Hvízdala Jiráskovo nábřeží
Jiráskovo nábřeží U Hvízdala

U Hvízdala U Zimního stadionu
U Zimního stadionu U Hvízdala

U Hvízdala U Zimního stadionu
U Zimního stadionu U Hvízdala

U Hvízdala Tesco
Tesco U Hvízdala



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

středa 26. 6. 7 spojů
čísla spojů:
3001, 3003, 3005
3002, 3004, 3006, 3008

čtvrtek 27. 6. 7 spojů
čísla spojů:
4001, 4003, 4005, 4007
4002, 4004, 4006

▪  časové polohy spojů:
      dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem  

▪  celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 23.6.2024 do 27.6.2024

počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km

28 4 383 0 0 0 2 1 91 30 5 475rok 2024

pracovní den           mimo 
prázdniny

pracovní den             
prázdniny

sobota, neděle, svátky celkem



Evidenční číslo smlouvy: A-3080/2020

Příloha č. 1b

Linka č.: 79 (325 079)
Název linky: Sportovní hala – Jihočeská univerzita

▪  délka trasy linky dle jízdního řádu v km/den (vč. OV*):

pondělí 24. 6. - středa 26. 6. 373,14 km
čtvrtek 27. 6. 280,63 km
*OV – ostatní výkony zahrnující nezbytné technologické přejezdy – přístavné, odstavné a přejezdové

▪  trasa linky:
úsek zast. - zast.

dle platné licence udělené příslušným dopravním úřadem

▪  počet spojů podle typu provozu za 1 den:
pondělí 24. 6. - středa 26. 6. 66 spojů
čísla spojů:
1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65,
67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 117, 119, 121,
123, 125, 127, 129, 131

čtvrtek 27. 6. 49 spojů
čísla spojů:
1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65,
67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97

▪  časové polohy spojů:
      dle platného jízdního řádu schváleného příslušným dopravním úřadem  

▪  celkový dopravní výkon - výpočet km za sjednané období od 23.6.2024 do 27.6.2024

počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km
počet 
spojů

počet 
dnů

km

247 4 1 400 0 0 0 0 0 0 247 4 1 400rok 2024

Sjednaný rozsah dopravního výkonu v závazku veřejné služby pro Dotčený kalendářní rok 2024
na veřejnou linkovou dopravu (autobusová MHD)

Sportovní hala Sportovní hala

pracovní den           mimo 
prázdniny

pracovní den             
prázdniny

sobota, neděle, svátky celkem



Evidenční číslo smlouvy: A - 3080/2020
Dodatek č.7
Příloha č. 2a

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.
Jihočeský kraj

2024 Kč/km

Trakční energie a palivo 1 525 235,75 16,55
Netrakční energie a palivo 2 3 735,61 0,12
Přímý materiál 3 191 761,30 6,04
Opravy a údržba vozidel 4 332 054,20 10,47
Odpisy dlouhodobého majetku 5 460 945,86 14,53
Pronájem a leasing vozidel 6 0,00 0,00
Mzdové náklady 7 929 593,04 29,30
Sociální a zdravotní pojištění 8 312 684,01 9,86
Cestovné 9 2 075,34 0,07
Úhrada za použití dopravní cesty 10 0,00 0,00
Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11 0,00 0,00
Ostatní přímé náklady 12 417 143,09 13,15
Ostatní služby 13 95 465,58 3,01
Provozní režie 14 54 373,88 1,71
Správní režie 15 470 057,60 14,82

Náklady celkem 16 3 795 125,26 119,62
Tržby z jízdného 17 745 061,15 23,48
Ostatní tržby z přepravy 18 2 194,53 0,07
Ostatní výnosy 19 214 734,68 6,77

Výnosy celkem 20 961 990,36 30,32
Hodnota provozních aktiv 21 5 708 330,00
Čistý příjem 22 74 242,02 2,34
Kompenzace 23 2 907 376,92 91,64
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 24
Jiné dotace 25
Dopravní výkon (km) JČK 31 727
Pozn:
1)Hodnoty v Kč/km jsou výpočtem v excelu zaokrouhlovány na dvě desetinná místa.

3)Maximální povolená míra výnosů z ř. č. 21 činí 428 tis. Kč.

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy
Vý

ch
oz

í 
vý

no
sy

2)Dotace na pořízení a modernizaci vozidel ř.24 a Jiné dotace ř.25 nezasahují do odpisů a výpočtu 
Kompenzace.

Výchozí finanční model pro  veřejnou drážní osobní dopravu                      
(trolejbusová MHD) pro Dotčený kalendářní rok 2024

Dopravce:
Objednatel:

Výchozí finanční model pro rok 2024 řádek
Hodnoty  v Kč



Evidenční číslo smlouvy: A - 3080/2020
Dodatek č.7
Příloha č. 2b

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.
Jihočeský kraj

2024 Kč/km

Pohonné hmoty a oleje 1 3 196 459,73 10,91
Přímý materiál a energie 2 1 832 144,18 6,25
Opravy a údržba vozidel 3 2 499 075,33 8,53
Odpisy dlouhodobého majetku 4 2 500 014,16 8,53
Pronájem a leasing vozidel 5 0,00 0,00
Mzdové náklady 6 7 188 491,26 24,54
Sociální a zdravotní pojištění 7 2 419 392,79 8,26
Cestovné 8 7 665,88 0,03
Úhrada za použití infrasktruktury 9 0,00 0,00
Silniční daň 10 0,00 0,00
Elektronické mýto 11 0,00 0,00
Pojištění (zákonné, havarijní) 12 172 482,19 0,59
Ostatní přímé náklady 13 387 126,70 1,32
Ostatní služby 14 682 262,90 2,33
Provozní režie 15 291 303,26 0,99
Správní režie 16 3 504 165,06 11,96

Náklady celkem 17 24 680 583,44 84,24
Tržby z jízdného 18 6 880 257,28 23,48
Ostatní tržby z přepravy 19 20 265,32 0,07
Ostatní výnosy 20 1 982 964,58 6,77

Výnosy celkem 21 8 883 487,18 30,32
Hodnota provozních aktiv 22 29 662 320,00
Čistý příjem 23 583 041,91 1,99
Kompenzace 24 16 380 138,17 55,91
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25
Jiné dotace 26
Dopravní výkon (km) JČK 292 986
Pozn:
1)Hodnoty v Kč/km jsou výpočtem v excelu zaokrouhlovány na dvě desetinná místa.
2)Dotace na pořízení a modernizaci vozidel ř.25 a Jiné dotace ř.26 nezasahují do odpisů a výpočtu 
Kompenzace.
3)Maximální povolená míra výnosů z ř. č. 22 činí 2 225 tis. Kč.

Vý
ch

oz
í n

ák
la

dy
Vý

ch
oz

í 
vý

no
sy

Výchozí finanční model pro  veřejnou linkovou dopravu                               
(autobusová MHD) pro Dotčený kalendářní rok 2024

Dopravce:
Objednatel:

Výchozí finanční model pro rok 2024 řádek
Hodnoty v Kč



Evidenční číslo smlouvy: A - 3080/2020
Dodatek č.7
Příloha č. 3 - Splátkový kalendář Kompenzace pro Dotčený kalendářní rok 2024 (období 01. 01 - 31. 12. 2024)

splátka v měsíci roku 2024 termín splatnosti trolejbusová doprava autobusová doprava výše splátky celkem 

leden 15.2 242 282,00 Kč           1 258 525,00 Kč           1 500 807,00 Kč                    
únor 15.2 242 282,00 Kč           1 258 525,00 Kč           1 500 807,00 Kč                    
březen 15.3 242 282,00 Kč           1 258 525,00 Kč           1 500 807,00 Kč                    
I.Q 726 846,00 Kč           3 775 575,00 Kč           4 502 421,00 Kč                    
duben 15.4 242 282,00 Kč           1 258 525,00 Kč           1 500 807,00 Kč                    
květen 15.5 242 282,00 Kč           1 258 525,00 Kč           1 500 807,00 Kč                    
červen 15.6 242 281,41 Kč           1 609 281,68 Kč           1 851 563,09 Kč                    
I. - II.Q 1 453 691,41 Kč        7 901 906,68 Kč           9 355 598,09 Kč                    
červenec 15.7 242 281,41 Kč           1 490 295,21 Kč           1 732 576,62 Kč                    
srpen 15.8 242 281,41 Kč           1 490 295,21 Kč           1 732 576,62 Kč                    
září 15.9 242 281,41 Kč           1 490 295,21 Kč           1 732 576,62 Kč                    
I. - III.Q 2 180 535,64 Kč        12 372 792,31 Kč        14 553 327,95 Kč                  
říjen 15.10 242 281,41 Kč           1 490 295,21 Kč           1 732 576,62 Kč                    
listopad 15.11 242 281,41 Kč           1 258 525,10 Kč           1 500 806,51 Kč                    
prosinec 15.12 242 278,46 Kč           1 258 525,55 Kč           1 500 804,01 Kč                    
ROK 2024 2 907 376,92 Kč        16 380 138,17 Kč        19 287 515,09 Kč                  


